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ConsultingPlus Sp. z o.o. wraz z Urzędem m.st. Warszawy zapraszają do udziału w projekcie
stażowym „Stolica staży” skierowanym do pracowników naukowych i innowacyjnych
przedsiębiorstw z Warszawy. Jest to kontynuacja wcześniejszych edycji projektu TEKLA
PLUS.

Celem Projektu jest wzrost wykorzystania infrastruktury badawczej i kapitału ludzkiego jednostek
naukowych na rzecz przepływu wiedzy między nauką i warszawskim biznesem.

W ramach projektu „Stolica staży”:

50 naukowców zatrudnionych w jednostkach naukowych odbędzie płatne staże●

w przedsiębiorstwach posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie m. st.
Warszawy 
75 pracowników warszawskich przedsiębiorstw odbędzie staże w jednostkach naukowych●

posiadających siedzibę lub jednostkę organizacyjną na terenie woj. mazowieckiego
TERMIN REALIZACJI STAŻY:  styczeń  2013 – wrzesień 2014●

CZAS TRWANIA STAŻY:
staże pracowników naukowych w przedsiębiorstwach – średnio 6-miesięczne (min. 3 miesiące)
staże pracowników przedsiębiorstw w JN – średnio 120-godz w okresie min. 3 miesięcy

WYNAGRODZENIE STAŻYSTY:

dodatek stażowy dla pracowników naukowych odbywających staże w przedsiębiorstwach –●

3.500,00 zł/miesiąc
staże pracowników przedsiębiorstw w jednostkach naukowych – bezpłatne (koszty stażu ponosi●

organizator – Lider projektu). Wynagrodzenie Stażysty należne z tytułu odbywania Stażu będzie
pokrywane przez przedsiębiorcę będącego pracodawcą Stażysty.

Do udziału w projekcie zapraszamy:

-pracowników naukowych jednostek naukowych oraz pracowników naukowych
i naukowo-dydaktycznych uczelni, którzy chcą odbyć staż w warszawskich firmach

-przedsiębiorstwa zainteresowane przyjęciem pracowników naukowych na staż

-przedsiębiorstwa zainteresowane wydelegowaniem swoich pracowników na staż do jednostek
naukowych

- jednostki naukowe zainteresowane przyjęciem pracownika warszawskiego przedsiębiorstwa na staż

http://STOLICASTAZY.TEKLAPLUS.PL

Projekt realizowany jest w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i  przedsiębiorstw-projekty konkursowe”, Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.

 
13-04-2026

Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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